
veře.jnoprávní smlouvit o poskytnutí dotac e z rozpočtu obce

tlht,ír,h (/ \\'/j9 tt ltťt,sl.:tiktltttt t'. 500"2001 Sh...sprtil,níhtl řútltt

tt:ttl,řanú l1í:L, tl\,ť(l(]t]élttl tlna. tttěsít,a u rtlku
ttta: i

ttt l uy t t í ltt i,s t t,u ttttltt i

()bcc Dříteč
se siclletll: l)řítcč l 16. 533 05 Dříleč
IČO: ()0273546

Batlktlvtrí spo.|erlí: Českclsloverlská obcIrodllí barllia. a.s.. číslo účlrr:260 339 9l(l/0300

7_a Slotlpel]a. .l clzcí'ern Petretlcetll. sla rtlstou
clá l e také .jako ..poskvtovatel"

a

Dřítečská notička, z.s.
sícilo Dříteč l88. 533 05 Dříleč
tť,o: tlB7868l
spcllek zapsaný r,c spcllkovérn re.istříku vedellélll tr Kra.jskélro soLldtl v llradci Králor'é. ocldíl L- vloŽka

lj874
ba rrkovn í spo.ielr í: Raiffě isenball k a.s. č. ú. 63 2(l842002/5 5 00

za slclu pettý Pet rtl tt'I'rcltl íč kovc-l Lr. předsed kyrr í

c lrl a i l cx, é spoj e rl í : rcIlq ka, d Ijtcc íra)§§Z! 4l1]..c Z

clá l e 1aké _ja ko ..p ř í je rrl ce"

Článck I.
Přetlmět snllouvy, účcl dotace

l. Předlněterrt té1o stnlortl,),.je poskytntrlí pcnčžrlích prostřeclkťr ze stral1\l poskytovatele Příjenici rra

záklaclě.ielro indil,idLrální žátlosti z rozpočttr obce Dříteč r,e íbnlě clotace (dálc .,dotacc") lra ťtČe l

stanovcrrý a ttrčený v odst. 2 tclhoto článktl sl]llotlvy,
2. Příjenlce clotace je povitlcn poLržít dotaci tla čitrtlost Dřítečské notičk1, v roce 2022,(dále také jako

..Činnost"). Poskl,tntrté í'inančrlí prostř,cclk),nusí být poLržity pol-Ize \/ sorrladu s píserllrloLt Žádostí

příjeInce.

Poskytovatel si v této souvislosti vyhrazu_ie. že dotace rresní být použita k úrhradě darŮ a r'ýda.jŮ.

kte ré nesottvisejí s činllclstí t)řítcčské rrotičky,.

3. Př-íiernce dcltaci při_iínlá a zavazrtje se, že Čilltltlst bttde realizovat lla svotl vlastní zodPclvědnos1, v

souladu s právnínipřeclpis1,. podnínkarnitéto stnlouvy. kcly,ž.je povinen plnit povinrrostipro něho

z této stn loLrv1, r,yplýr,a_i íc í.

Článek Il.
Výše a způsob čerpání tlotacc, časové použití clotace

l. Poskyloyatel poskytnepříicnrci dotacivevýši l0.000.-Kč(slovy: desettisíckorunČeských)atodo
31 .3.2022.



2. I)o1acc btrde poskl,ttlttta 1tlI,rtttltt beziltlltl1,ostltího batlkol rlílttl př,evtldLl rla ťtčct příielrrce LtleclerlÝ
v záhlar,í 1óto sttrlott1,1 .

Příienrcc.ic poviltetl r,,r,čerpilt clotaci l, sott lacltt s účclcnr starloverlýtll tcrttltr strlltlttvclLr ne_ipozdě_iidcl
30.1 l .2022.

V případě" že příjcrllce poLržije 1lnaIlčllí prostředli.r v rozpol,tl s to[l1o stlllclrtvcltt trebo ller,,n,čerpá
r'šcchttt,ptlskrltttulé ílttaltčrlí prostř,edk,r, llil slítllovcllý účel lle_jpozdě_j i cio 30.11.2022..je povirlerr
r,rátit posky,tovatcli takol,c{ l'irlarrčIrí prostředk1, bezlrotol,tlsttlíItl batrkovrlírrr př,el,oclerrl tla ťtčet
pclsk1,,tol,alele LrveclcIrý v záhlaví této slltloLtr,\,. a to lre.lpozdě.j i do 30 clnťr ocl dorrtčetlí píseIntlé
l,Ýzv}, poskl,ttlvatclc k Ieiich vráceIlí.

č]lánek III.
Vl,účtor,ání a 1,1,pořádání cIolace

Příjelnce .ic povirletl předložit poskl,tovateli přehledné r,rúčtol,ání potržití celkor,č posky,tnuté
dotacc nc,ipozdě.ii do 30- l1.2022,
K vyúčloltirlí .je příjerncc pol,itrerl předložit v_jedrlortl vvhotoveIrí fbtoliopie účetních dokladů,
týka.|ících se využití ptlsk_rtllrtté clotace. llt,etrríciokladl,bLtc,lou doloželr1, i,ýpisy z banko1,Itího úrčttr.
výpisy z pokladního derlíktr apod.. z, nichž budc zřejrrré. že účetní příjlllor,ý doklad (poskytntrtí
dotace) a ťrčetní doklady,vÝdajor,é b1,lv zaťrčtovány a r,l,Lržity,rla posk1,,tttutou dotaci. Doklad1,
prokazLrjící použití dotacc r.,souladtr sc sttllortvott sc Ilcsrllí drrblol,at. příjetnce neslní předložit
dupl icitnč použitelrré dok lach,.

V případč. žc př'íjeInce neoznačí ťrčctní doklady, výšc rrvedenýnl zllaketlt. necloclrží tertllín
předložerlí r,yťrčtování c]otacc. nepoLržl.jc poskl,ttlLttotr cjotaci ke statrorlellétl,ttt ťrčeltt. nlá
poskvtovatcl právo požadovat vrácettí clotace v plné yýši nebo v.je.jí části. Př,íjemce dotace je
v tolllto případč povitrerl vrátit posk;,trlLrtó pcněžní prostředk1., nebo _je.jich část do 3O-ti clnů po
r,í zr,ě posk,i,lovatel i dotacc.

Článek IV.
Kontrola, sankce

Poskvtovatel.jc v sorrladlr se zákolrern č.320/200 l Sb,, o fiItančItí kollt1,olc ve veře_irlé sprár,č a o
znlČrlě něktcrÝch zákollťr. r,e zttěrrí pozdč,jších předpisťr. oprál,ttěn prot"lidčt Ll příiernce kontrolu
ÚčetIrictl'í. případllě dalších skutečllostí osvědčrrjících clodržor,álrí ttstarlovení této sllllouvy.
Příiemce_je povinetl poskytrloLtt poskytovtitcli veškerou llLl1llotl součirltlosti při prováděrlí kontroly.
Př'íjenlcc pcldpisern této srllouvy bere tla včdoIní. že ktlždé porttšení povinností podle této slrrlouvv
_ie považovállo za porušerlí rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zrikona č.250/2000 Sb.. o
rozpoČtových pravidlech ťtzetntlích rozpočtů, l,e ztlětlí pozdějších předpisů. a poskytovatel .je
oprál'Ilčtr požadovat íthraclu odvodu za porttšení rozpclčlové kázně ve výši rreoprávllěIlě poLržitých
rtebo zadržerlÝch prostředkťr.
Za prodlerlís odvodenl za porušellírozpočtor,é kázně je příjenrce povitlcn zaplatit penále ve výši l
promile z částk."" odvodu zakaždý den procllení, ne_ivýše r,šak do výše tohoto odvodu.
V případě zilvažrréIto porLršerrí st-tllouvy ze strany příience.je poskytovatel oprávltěn strrlouvu
vypovědět, it to ve lhťrtě 2 rrlěsícťr, která počne běžet drrenl následujícínr po dni, kdy by,la písenlttá
a odťlvodrrčIlá výpověd'ze strany posk1,1ovatele příjenci doručella, př,íjerlce je pak povinen vrátit
poskvlnutoLr dotaci do 7 drlťj po rrp|yrrLrtí výpovědní doby.

4.

2.

2.

l.

J.

J.

4.

3.



č'llinck V.
zár,črccyná ustanovcni

]. Vzlticrllllti pritva a povitlrltlsli sllllltr,tlíclr stratl r,Ýslovtlě tlcttpral,etló l,tóto sIllloltvě se řídí
přísItlšnÝllli prá1,1línlipřcdpis1 . zc,jlltétla zaktrtlettt tl rtlzpočttlríeh pravitllee h ťlzcitlIlích roz,počtťt a
sprál,tl ítll řádcnr.

2. l)říjenlce _ic 1l1.1vitlett bez zbrlečtléIlo crclklildu ittlilrttlovat poskr.,tovatclc o s\,ó př"clllěllě (íúzi.
lozc]ělcníapoil.) či vslLrpLr do likr.,idace. V 1lřípadě př,ellrěll1, příjenrce přecháze_jípráva a povitrtlosti
z tétcl strrltltl\1\ llA prár,tlího rlástttpce.

3. Příjernce bere tla rědotllí. žc, tato sllllottr a. _jal<ož i další clokutllellty s plttětlítn té1o srnlclLtv1,
soLrvise.i ící. ktcl,ó rllá či btrtle rrrít poskr,1ol,alcl k dispclzici..isclu irlforrttacctlli. ktcré_ie poskl,tovatel
por,itlctr poskr,lrltlLt1 žaclatcltiIll. popř. zvcřc.irli1_ tra základč zákolla č. l06/l999 Sb.. o svobodllél]l
přísttrpLr k irllbrttlacírrt" l,e ztlětlí pozclč_jších předpisťr.

4. I)ř,íjeIncc bcre lla vědorrrí. lg rl případč zjištěrlí zál,ažných nedostatkti při čerpání dotace. r,četně
rlcdodržerrí tcrtrlílrtt odevzclátlí vl,účtovallí poskytor,,arrých peněžIlích prostředků. je posk1,1ovatel
oprávněn vvlotrčit v náslcclLrjících dvott letech .jelro žáclosti cl posky,,trltrtí dotace z prostředkťr
poskytovatele.

j. SIrrlclttl,a lnt"ržc být lrrětrětla či doplrior,átla poLlze píserrrnÝrni. vzcstuprlě číslovarrýrrri dodatk1,,
podepsanÝnli oprár,něnýrni ziistLrpci obort strlIttvttích stfall s přeclcháze_iícín sotthlaseIlt
zasttrpitclstl,a obce. I)odatck se llcttzar,írti v případě zrl.ěrl1" rlázvtr př-íicrllcc. statlttárnílto ztistLrpce.
sídla či barlkovttího ťrčttr kterelkclli ze sllllttvtlícIr strarr. v takor,étrr případě postačí písetnné
clztlánlctlí o zlllěIlě" které r,případč ztrrčtlv barlkovrríIro ťrčtu př,í|enice tllusí být doložcno kopií
srtl loLrr,1, o zř-ízeIlí ťtčtu.

6 'I'ato srtrlottl,a.je vy,hclto\/elltl ve clvc,ltt ste.jtttlllisecIr. z richž po jedtrclrn ste.jrlopisu obdrží každá ze
srrl l Ltl,tlích strall.

]. SlltlLrvníslral]) shodnč prohlašLrií. že.jsotr zpLisobiIé k totlrLt1o právnínru.jeclnárlí. že si srlllottl,Lr př,ed

_je_i írn podpisell př,cčctlr,. rozLlttlíjía s.je.j ílll obsalret,t,t soLrhlasí, a že_ji trzar,írajísvobodllě a vážrlě.
Na dtikaz r,( še Lrvec]eIrého připojuií své r,lastllorttční podpis1,,.

8. Sllllttl,tlístratlt,bezvýhradrlě sotrhlasí se zt,cř,c_ittčttínl všcclt údajů obsažených v 1éto snrlottvě.
9. Poskytrrutí dtllace za podnlírlek v této stllltlttr,ě uvedených byIo schválcrlo zastupitelstvetn obce

I)r'íteč. ustlesetlítll č.5l202l cjne l 4.12.20?].

H,*ba /

za DřílečskoLt ttotičktt. z.s.
Petra Trclrríčková, předsedkyně

ve t)řítči dne ťrnora 2022

{cD{ý x*.q ffiffi''4


